
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 31 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania strategii działań związanych 

ze zwalczaniem epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania strategii działań związanych ze zwalczaniem epidemii COVID-19 (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 54)  

w § 2:  

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) przedstawiciel Departamentu Zdrowia Publicznego i Rodziny w Ministerstwie Zdrowia, 

b) przedstawiciel Departamentu Ratownictwa Medycznego i Obronności w Ministerstwie Zdrowia, 

c) przedstawiciel Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

d) przedstawiciel Departamentu Systemu Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia, 

e) przedstawiciel Ministra Obrony Narodowej, 

f) przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

g) przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, 

h) przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, 

i) przedstawiciel Głównego Inspektora Sanitarnego, 

j) przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

k) Krajowy Konsultant w dziedzinie chorób zakaźnych, 

l) Krajowy Konsultant w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii, 

m) Konsultant Krajowy w dziedzinie medycyny rodzinnej.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przed powołaniem przedstawiciel, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. e i f, wyraża zgodę na udział 

w pracach Zespołu.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 56



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

MINISTER ZDROWIA 

w zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 56




